
Výzva na predkladanie ponúk  
spracovaná v zmysle § 117 Zákona č.343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov (ďalej len zákon). 
na predmet zákazky  

„Rekonštrukcia miestneho rozhlasu v obci Malá Poľana“ 
 

I.Identifikácia verejného obstarávateľa 
 

Názov: Obec Malá Poľana 

Adresa:  Malá Poľana 72 

 090 24 Miková 

IČO: 00330701 

Krajina:   Slovenská republika 

Zastúpený:  Anna Bandiová, starosta 

Kontaktná adresa: Malá Poľana 72 

 090 24 Miková 

Kontaktná osoba:  Anna Bandiová 

 Tel./Mobil:  054/749 52 16 
E-mail:   obecmalapolana@gmail.com 
 

Verejný obstarávateľ určil predpokladanú hodnotu zákazky podľa § 6 zákona č. č.343/2015 o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len zákon). Bude postupovať podľa § 117 Zákona 
č.343/2015 zákona 
 

II.Predmet zákazky 
Názov zákazky: „ Rekonštrukcia miestneho rozhlasu v obci Malá Poľana“ 
 
Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Stavebné práce 
Hlavné stavenisko alebo miesto uskutočňovania stavebných prác: Kataster obce Malá Poľana 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 45316100-6 
Doplňujúce predmety 
Hlavný slovník: 45316110-9, 45231400-9 
 
Opis predmetu zákazky: 
Predmetom zákazky je „Rekonštrukcia miestneho rozhlasu v obci Malá Poľana“ 
 
Výmena ozvučovacích telies za efektívnejšie .................................................................. 18 ks  
Výmena zosilňovača  .......................................................................................................... 1 ks  
Výmena obslužného pultu..................................................................................................  1 ks 
Výmena káblových rozvodov ............................................................................................. 1,53km 
 
Pre dosiahnutie trvalej udržateľnosti a kvality osvetľovacej sústavy pri splnení požadovaných platných 
technických noriem je pre projekt potrebné použiť rozhlas s takouto charakteristikou: 
  
Ozvučovacie teleso musí mať výkon min. 25W 
Prepojovací kábel s vodičom mat. Cu, samonosný 
Obslužný pult musí obsahovať zosilňovač, mikrofón, prehrávač médií 



Pod prídružným materiálom sa rozumie matice, skrutky, podložky, svorky, 
Konzoly a strmene z Fe s povrchovou úpravou pozink 
 
Verejný obstarávateľ požaduje od uchádzača predložiť: 
- Vypracovanú a podpísanú prílohu č. 2. 
- čestné prehlásenie, že: Verejný obstarávateľ si môže vyžiadať vzorové svietidlo pred vyhodnotením súťaže na 
prehliadku odbornou komisiou a toto svietidlo mu bude uchádzačom poskytnuté. 
 
Odôvodnenie primeranosti požiadavky: Vzhľadom na rozsah zákazky sa verejný obstarávateľ potrebuje 
uistiť, že plnenie zmluvy bude zabezpečené spôsobilým zmluvným partnerom, ktorý vie zabezpečiť 
kvalitu dodávaného tovaru a zariadení /technické parametre/ v zákazke na požadovanej úrovni. 
 

III. Lehota dodania predmetu zákazky a miesto dodania služby: 

Do 60 dní od podpisu zmluvy o dielo 

Obec Malá Poľana 

 
IV. Hlavné podmienky financovania a platobné dojednania: 

Predmet zákazky je financovaný z dotácie MF a vlastných zdrojov verejného obstarávateľa. 
 

V.Kritérium na hodnotenie ponúk:   
Najnižšia cena s DPH za celý predmet zákazky. 
 

VI.Podmienky účasti 
Záujemca predloží ,,Návrhy na plnenie kritérií“ v zmysle Prílohy 1 Návrh na plnenie kritérií – výkaz výmer. 
Záujemca taktiež predloží doklad preukazujúci oprávnenie poskytovať predmetnú službu (výpis z Obchodného 
registra, výpis zo Živnostenského registra) a prílohu č. 2. výzvy návrh zmluvy o dielo.  
 

 
VII.Lehota na predloženie ponuky, vyhodnotenie ponúk:  

Lehota na predloženie ponuky: do 13.09.2019 do 09:00 hod, vyhodnotenie ponúk sa uskutoční na adrese 
uvedenej v bode I tejto výzvy dňa 13.09.2019 o 10:00 hod. 
 

VIII.Obsah ponuky: 
Ponuka musí byť vypracovaná v zmysle tejto výzvy a jej príloh a musí obsahovať nasledovné doklady: 

1.) Doklad preukazujúci oprávnenie poskytovať predmetnú službu, Fotokópia - Výpis z obchodného 
registra, Výpis zo živnostenského registra resp. iného registra 

2.) Vyplnená príloha č. 1 Návrh na plnenie kritérií – výkaz výmer 
3.) Návrh zmluvy o dielo 
 
IX.Spôsob predkladania ponuky 

Záujemca predloží ponuku v lehote na predkladanie ponúk uvedenú v bode VII. tejto výzvy osobne, poštou alebo 
elektoronicky na kontaktnú adresu uvedenú v bod I. tejto výzvy. Do predmetu správy v prípade elektronickej 
komunikácie uvedie „Rekonštrukcia miestneho rozhlasu v obci Malá Poľana“ v prípade zaslania ponuky 
poštou napíše na obálku NEOTVÁRAŤ heslo : „Rekonštrukcia miestneho rozhlasu v obci Malá Poľana“. 

X.Predpokladaná hodnota zákazky v EUR bez DPH 
 
Predpokladaná hodnota zákazky je 10 334,70,- EUR bez DPH. 
V prípade ak ponuková cena bude prevyšovať predpokladanú hodnotu zákazky, verejný obstarávateľ si 
vyhradzuje právo odmietnuť všetky predložené ponuky. Všetky výdavky spojené s prípravou a predložením 
ponuky znáša uchádzač bez finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi, a to aj v prípade, že verejný 
obstarávateľ neprijme ani jednu ponuku z predložených ponúk alebo zruší postup zadávania zákazky. 
 

XI. Lehota viazanosti ponúk 



Ponuky sú viazané do 31.12.2019 
 

XII.Jazyk, v ktorom možno predložiť ponuky  
Štátny jazyk, slovenský jazyk. 
 
 

XIII. Obhliadka miesta realizácie 

Obhliadka miesta je možná po telefonickom dohovore (Anna Bandiová, 054/749 52 16) 
 
 

XIV.Výsledok verejného obstarávania: 
Výsledkom postupu podľa § 117 zákona bude zmluva o dielo. 
 
 

XV. Doplňujúce informácie: 
 
Úspešný uchádzač je povinný strpieť výkon finančnej a vecnej kontroly a poskytnúť súčinnosť pri nej 
poskytovateľovi dotácie. 
 
 
 
 
Dátum vyhotovenia výzvy: 29.08.2019                                                      
.....................................................................    
                          starosta 
Prílohy:  
Príloha 1 Návrh na plnenie kritérií (výkaz výmer) 
Príloha 2 Návrh zmluvy o dielo 

 


